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		Postimet e fundit

			
					Njoftim punësimi – Specialist/ekspert i licencuar në vlerësimin e tokës dhe kulturave bujqësore e drufrutorëve
									
	
					Pronat e lira ne Albpetrol
									
	
					Shtojmë flotën e mjeteve teknologjike në Albpetrol
									
	
					Një sezon i vështirë për vendin dhe për ekipin e palodhur të QEMNG në Albpetrol.
									



		

Praktikat mësimore pranë profesionistëve të fushës


Formularin e plotësuar mund ta dërgoni në adresën: bnj@albpetrol.al

Kliko ketu për të shkarkuar formularin.



	Statusi I Naftetarit




Adresa
    
	
 Adresa: Albpetrol sh.a, Rr. Fier-Patos, Km. 07. Fier, Shqiperi.
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